
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410053A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit MEXT ALBANIA 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themistokli Germenji", 
Pall./Nd. Ambasador 1, Kati 6, Njesia 
Administrative/Bashkiake Nr.2, 1010. 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software ne te gjitha platformat  per mobile, web, 

desktop, Google Cloud, Amazon, Core.UX Design. Migrim 
ne Cloud QA & Test Orchestration. Zhvillim dhe analize  
sistemesh  Big Data. Konsultim Strategjie. Konsultim 
Teknologjie. Zhvillim Strategjie Digital Marketing etj, duke 
perfshire proceset e analizes, dezajn, planifikim, 
implementim, mirembajtje.Zhvillim ose ndermjetesim ne 
trajnime dhe kurse profesionale ne fushen e zhvillimit te 
software dhe IT (Teknologjise se Informacionit). Konsulence 
ne fushen e zhvillimit software ne platforma te ndryshme. 
Zhvillim dhe  mirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, 
/instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve,  modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Testim software. 
Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne 
pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe 
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te sigurise se sistemit software.   

Genti Selenica10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanKosova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentiSelenica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MAIA EXTENDED TEAMS
               Para: 97.600,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEXT ALBANIA 1
E-Mail: genti"mexteams.com  
Telefon: 0677009000 0692827935 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-861589-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D3974-DB30-4CF6-944E-1075554AC384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F8007-35CE-402B-890E-53F1E8EE8058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69B27CB-8BAF-47DA-9FC1-E596691A0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090722A-63D6-4310-ACFE-F90E47710854
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


